36, comma 2 lett. a) del d.lgs. n. 50/2016, tramite trattativa diretta 

sul MEPA, a favore della Mengarelli Grafica Multiservices S.r.l. (P.I.13105891009), con sede in Roma 

via Cicerone n. 28, per la durata di tre anni e per un importo complessivo presunto di € 33.750,00 

(trentatremilasettecentocinquanta/00) I.V.A esclusa; 

2. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, comma 11 

d.lgs. n. 50/2016, previa applicazione sul prezzo offerto dello sconto minimo dell’1%; 

3. di accantonare la somma di euro 675,00 (seicentosettantacinque/00) quale quota incentivante del 2% 

ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016, come da ordine di servizio n. 2883 del 30 maggio 2019 del 

Segretario Generale della Giustizia Amministrativa;  

4. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa -